
О закреплении наставнических

пар в ГБДОУ

В соответствии с Положением о наставничестве, утвержденным  приказом №

40/4-ОД от 31 августа 2022, на основании решения Педагогического совета

Образовательного учреждения от «31» августа 2024 № 1, с учетом мотивированного

мнения Профсоюзного комитета (протокол от «31» августа 2024 № 12)

приказываю:

1. Назначить Деревянко Марию Геннадьевну, воспитателя первой

квалификационной категории, наставником Януш Алены Владимировны, воспитателя, на 

период с 01.09.2023 года по 31.05.2024 года.

2. Наставнику Деревянко Марии Генндадьевне в течение четырнадцати рабочих дней

совместно с наставляемым Януш Аленой Владимировной составить индивидуальный

план обучения в установленном порядке;

3 В период осуществления наставничества  предоставлять заведующему отчет 

об итогах выполнения плана

наставничества и индивидуального плана обучения.

4.Контроль за исполнением данного приказа остается за заведующим.

Заведующий                                                                                        М.А. Мисник

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50 Василеостровского района

Санкт-Петербурга

199406, г. Санкт-Петербург, ул. Наличная, д.21, ИНН 7801136398, КПП 780101001,

ОКПО 50938384

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

31.08.2024  № 28/9-ОД

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Мисник Марина Александровна, Заведующий

01.09.24 09:19 (MSK) Сертификат 546653B2C1D63F6F5C3D3A71D0889BAE


